
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 029/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

Data de Publicação: 16/05/2024 09:08:19

16/05/2024 11:18:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PDF EDITAL ATAUDES.pdf foi adicionado ao processo.
16/05/2024 11:21:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo EDITAL P.E. ATAÚDES FUNERÁRIOS.pdf foi removido pelo condutor do processo.
17/05/2024 09:43:26    CADASTRO DE PROPOSTA    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM
05/06/2024 21:00:22    CADASTRO DE PROPOSTA    DALIA CERIMONIAL LTDA
05/06/2024 21:00:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DALIA CERIMONIAL LTDA
06/06/2024 10:08:02    CADASTRO DE PROPOSTA    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA
07/06/2024 09:41:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Senhores Participantes/Licitantes, logo mais, às 10h00, daremos início a sessão do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
029/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 , cujo objeto é o  Registro de Preços para eventual aquisição de Ataúdes Funerários para a 
Secretaria de Desenvolvimento Social do Poder Executivo de Santa Cruz do Capibaribe-PE.
07/06/2024 10:00:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
SESSÃO INICIAL - ABERTURA

07/06/2024 10:01:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

07/06/2024 10:01:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Edital - Item 01.00 PREÂMBULO - Declaramos aberta a sessão inicial do referido processo, onde 
preliminarmente serão analisadas de forma simplificada às propostas, quanto apresentação dos preços e descrição de itens/lotes.

07/06/2024 10:01:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir deste momento, será dado início a FASE DE DISPUTA, obedecendo ao edital. Havendo necessidade de comunicação, o 
participante deve registrar em campo próprio sua manifestação, para análise da Pregoeira.

07/06/2024 10:02:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
A etapa de lances da sessão pública tem duração de 10 (dez) minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema 
quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) minutos do período de duração da sessão pública. 

07/06/2024 10:02:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, de que trata a mensagem acima, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente 
sempre que houverem lances enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários. 

07/06/2024 10:02:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Uma excelente disputa a todos!

07/06/2024 10:27:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
De acordo com o item 7.25. A negociação será realizada por meio do sistema, podendo ser acompanhada pelos demais licitantes. 
07/06/2024 10:37:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, no presente momento realizaremos a análise das condições de participação das empresas licitantes, conforme 
determinado no edital

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DALIA CERIMONIAL LTDA  119 12.390.486/0001-09 1.150,00 1.145,00 Sim

2 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA  139 21.163.814/0001-17 1.150,00 1.150,00 0,44 Sim

3 JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM  068 37.928.756/0001-05 1.150,00 1.150,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/05/2024 09:08:19    PUBLICADO    

16/05/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/06/2024 10:02:37    DISPUTA    

07/06/2024 10:02:37    LANCE    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM (PARTICIPANTE 068) 1.150,00

07/06/2024 10:02:37    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 119) 1.150,00

07/06/2024 10:02:37    LANCE    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 1.150,00

07/06/2024 10:06:45    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 119) 1.149,00

07/06/2024 10:12:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
07/06/2024 10:12:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DALIA CERIMONIAL LTDA
07/06/2024 10:12:38    NEGOCIAÇÃO    

07/06/2024 10:28:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Há possibilidade de Negociação dos valores ofertados?
07/06/2024 10:29:44    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)
Bom Dia, Sim Pregoeiro, estamos organizando aqui melhores valores para os itens, iremos informar no sistema.
07/06/2024 10:30:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 119: Tudo bem! Muito obrigada
07/06/2024 10:31:13    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 119) 1.145,00

07/06/2024 10:36:14    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)
Pronto Sr Pregoeiro, já apresentamos nosso melhor valor para os Itens. Ficamos no aguardo dos demais procedimentos.
07/06/2024 10:36:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Muito obrigada
07/06/2024 10:38:09    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 119)
Já podemos anexar a proposta reajustada?
07/06/2024 10:40:11    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
AUXILIO FUNERAL ADULTO- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS DE ATÉ 120KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: AUXILIO FUNERAL ADULTO- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS DE ATÉ 120KG), CONTENDO URNA EM MADEIRA, 
COM VISOR, VERNIZADA COM FORRO DE TNT COM 6 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS,01 VÉU DE TULE COM 
RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO :01 CAMISA, 01 GRAVATA, 01 CALÇA,01 CUECA E 01 
PAR DE MEIA. SE FEMININO: 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA 
EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1.145,00 Valor Total: 343.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

2 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DALIA CERIMONIAL LTDA  127 12.390.486/0001-09 1.500,00 1.490,00 Sim

2 JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM  076 37.928.756/0001-05 1.500,00 1.500,00 0,67 Sim

3 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA  107 21.163.814/0001-17 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/05/2024 09:08:19    PUBLICADO    

16/05/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/06/2024 10:02:37    DISPUTA    

07/06/2024 10:02:37    LANCE    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM (PARTICIPANTE 076) 1.500,00

07/06/2024 10:02:37    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 127) 1.500,00

07/06/2024 10:02:37    LANCE    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 107) 1.500,00

07/06/2024 10:06:53    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 127) 1.499,00

07/06/2024 10:12:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
07/06/2024 10:12:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DALIA CERIMONIAL LTDA
07/06/2024 10:12:38    NEGOCIAÇÃO    

07/06/2024 10:28:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Há possibilidade de Negociação dos valores ofertados?
07/06/2024 10:31:51    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 127) 1.490,00

07/06/2024 10:36:24    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 127)
Pronto Sr Pregoeiro, já apresentamos nosso melhor valor para os Itens. Ficamos no aguardo dos demais procedimentos.
07/06/2024 10:40:13    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
AUXÍLIO FUNERAL ADULTO G- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: AUXÍLIO FUNERAL ADULTO G- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG), CONTENDO URNA EM 
MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM TNT COM 06 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM 
RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO: 01 CAMISA, 01 GRAVATA, 01 CALÇA, 01 CUECA E 01 
PAR DE MEIA. SE FEMININO; 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA 
EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.490,00 Valor Total: 29.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
AUXÍLIO FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA CRIANÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DALIA CERIMONIAL LTDA  122 12.390.486/0001-09 780,00 780,00 Sim

2 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA  095 21.163.814/0001-17 790,00 790,00 1,28 Sim

3 JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM  023 37.928.756/0001-05 790,00 790,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/05/2024 09:08:19    PUBLICADO    

16/05/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/06/2024 10:02:38    DISPUTA    

07/06/2024 10:02:38    LANCE    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM (PARTICIPANTE 023) 790,00

07/06/2024 10:02:38    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 122) 780,00

07/06/2024 10:02:38    LANCE    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 790,00

07/06/2024 10:12:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
07/06/2024 10:12:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DALIA CERIMONIAL LTDA
07/06/2024 10:12:38    NEGOCIAÇÃO    

07/06/2024 10:28:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Há possibilidade de Negociação dos valores ofertados?
07/06/2024 10:36:28    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 122)
Pronto Sr Pregoeiro, já apresentamos nosso melhor valor para os Itens. Ficamos no aguardo dos demais procedimentos.
07/06/2024 10:40:14    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: AUXÍLIO FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA CRIANÇAS, CONTENDO URNA EM MADEIRA, COM FORRO DE 
TNT, COM 04 ALÇAS EM METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA PEQUENA, 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA, 01 VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE 
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 23.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
AUXÍLIO FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: AUXÍLIO FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM, URNA EM 
MADEIRA, COM FORRO DE TNT, COM 4 ALÇAS EM METAL CROMADO, 2 VELAS, 1 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA 
PEQUENA ARTIFICIAL, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE EPÓCA, 01 VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO 
DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 485,00 Valor Total: 48.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

4 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DALIA CERIMONIAL LTDA  006 12.390.486/0001-09 490,00 485,00 Sim

2 JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM  025 37.928.756/0001-05 490,00 490,00 1,03 Sim

3 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA  005 21.163.814/0001-17 490,00 490,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/05/2024 09:08:19    PUBLICADO    

16/05/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/06/2024 10:09:55    DISPUTA    

07/06/2024 10:09:55    LANCE    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM (PARTICIPANTE 025) 490,00

07/06/2024 10:09:55    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 490,00

07/06/2024 10:09:55    LANCE    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 490,00

07/06/2024 10:10:14    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 489,00

07/06/2024 10:19:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
07/06/2024 10:19:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DALIA CERIMONIAL LTDA
07/06/2024 10:19:56    NEGOCIAÇÃO    

07/06/2024 10:28:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Há possibilidade de Negociação dos valores ofertados?
07/06/2024 10:32:47    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 485,00

07/06/2024 10:36:33    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 006)
Pronto Sr Pregoeiro, já apresentamos nosso melhor valor para os Itens. Ficamos no aguardo dos demais procedimentos.
07/06/2024 10:40:14    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DALIA CERIMONIAL LTDA  018 12.390.486/0001-09 475,00 470,00 Sim

2 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA  123 21.163.814/0001-17 475,00 475,00 1,06 Sim

3 JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM  063 37.928.756/0001-05 475,00 475,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
SERVIÇO DE TANATOPRAXIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA
Quantidade: 450 Valor Unit.: 470,00 Valor Total: 211.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

5 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



16/05/2024 09:08:19    PUBLICADO    

16/05/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/06/2024 10:15:57    DISPUTA    

07/06/2024 10:15:57    LANCE    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM (PARTICIPANTE 063) 475,00

07/06/2024 10:15:57    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 018) 475,00

07/06/2024 10:15:57    LANCE    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 475,00

07/06/2024 10:16:36    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 018) 474,00

07/06/2024 10:25:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
07/06/2024 10:25:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DALIA CERIMONIAL LTDA
07/06/2024 10:25:57    NEGOCIAÇÃO    

07/06/2024 10:28:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Há possibilidade de Negociação dos valores ofertados?
07/06/2024 10:33:03    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 018) 470,00

07/06/2024 10:36:38    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 018)
Pronto Sr Pregoeiro, já apresentamos nosso melhor valor para os Itens. Ficamos no aguardo dos demais procedimentos.
07/06/2024 10:40:14    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DALIA CERIMONIAL LTDA  038 12.390.486/0001-09 1,50 1,49 Sim

2 JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM  076 37.928.756/0001-05 1,50 1,50 0,67 Sim

3 SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA  064 21.163.814/0001-17 1,50 1,50 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/05/2024 09:08:19    PUBLICADO    

16/05/2024 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/06/2024 10:15:57    DISPUTA    

07/06/2024 10:15:57    LANCE    JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM (PARTICIPANTE 076) 1,50

07/06/2024 10:15:57    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 1,50

07/06/2024 10:15:57    LANCE    SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 1,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
TRANSLADO INTERMUNICIPAL DE CORPO - POR MEIO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO ADEQUADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: TRANSLADO INTERMUNICIPAL DE CORPO - POR MEIO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO ADEQUADO.
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 74.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

6 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



07/06/2024 10:16:47    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 1,49

07/06/2024 10:25:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
07/06/2024 10:25:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DALIA CERIMONIAL LTDA
07/06/2024 10:25:57    NEGOCIAÇÃO    

07/06/2024 10:28:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Há possibilidade de Negociação dos valores ofertados?
07/06/2024 10:36:42    MENSAGEM    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 038)
Pronto Sr Pregoeiro, já apresentamos nosso melhor valor para os Itens. Ficamos no aguardo dos demais procedimentos.
07/06/2024 10:40:15    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

7 de 7Gerado em: 07/06/2024 10:40:14

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 029/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

Data de Publicação: 16/05/2024 09:08:19

1 de 3Gerado em: 07/06/2024 10:40:13

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



TOTAL DO PROCESSO:   731.200,00

Item: 1

Descrição: AUXILIO FUNERAL ADULTO- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS DE ATÉ 120KG), CONTENDO URNA EM 
MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM FORRO DE TNT COM 6 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS,01 
VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO :01 CAMISA, 01 
GRAVATA, 01 CALÇA,01 CUECA E 01 PAR DE MEIA. SE FEMININO: 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO 
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1.150,00

Unidade: KIT

Total Item: 343.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.145,00

Quant.: 1 Total: 343.500,00LOTE 1 Num: 119 Lance: 1.145,00

Item: 1

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL ADULTO G- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG), CONTENDO 
URNA EM MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM TNT COM 06 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 
VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO: 01 CAMISA, 01 
GRAVATA, 01 CALÇA, 01 CUECA E 01 PAR DE MEIA. SE FEMININO; 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO 
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.500,00

Unidade: KIT

Total Item: 29.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.490,00

Quant.: 1 Total: 29.800,00LOTE 2 Num: 127 Lance: 1.490,00

Item: 1

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA CRIANÇAS, CONTENDO URNA EM MADEIRA, 
COM FORRO DE TNT, COM 04 ALÇAS EM METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 
COROA PEQUENA, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA, 01 VESTIMENTA, MAIS 
TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 790,00

Unidade: KIT

Total Item: 23.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 780,00

Quant.: 1 Total: 23.400,00LOTE 3 Num: 122 Lance: 780,00

Item: 1

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM, 
URNA EM MADEIRA, COM FORRO DE TNT, COM 4 ALÇAS EM METAL CROMADO, 2 VELAS, 1 VÉU DE TULE 
COM RENDA, 01 COROA PEQUENA ARTIFICIAL, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE EPÓCA, 01 
VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Quantidade: 100 Val. Ref.: 490,00

Unidade: KIT

Total Item: 48.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 485,00

Quant.: 1 Total: 48.500,00LOTE 4 Num: 006 Lance: 485,00

Item: 1

Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA

Quantidade: 450 Val. Ref.: 475,00

Unidade: SERVIÇO

Total Item: 211.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 470,00

Quant.: 1 Total: 211.500,00LOTE 5 Num: 018 Lance: 470,00

Item: 1

Descrição: TRANSLADO INTERMUNICIPAL DE CORPO - POR MEIO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO ADEQUADO.

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 1,50

Unidade: KM

Total Item: 74.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1,49

Quant.: 1 Total: 74.500,00LOTE 6 Num: 038 Lance: 1,49

DALIA CERIMONIAL LTDA 12.390.486/0001-09 731.200,00

2 de 3Gerado em: 07/06/2024 10:40:13

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

3 de 3Gerado em: 07/06/2024 10:40:13

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 029/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

Data de Publicação: 16/05/2024 09:08:19

LOTE 1

Descrição: AUXILIO FUNERAL ADULTO- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS DE ATÉ 120KG), CONTENDO URNA EM 
MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM FORRO DE TNT COM 6 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS,01 
VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO :01 CAMISA, 01 
GRAVATA, 01 CALÇA,01 CUECA E 01 PAR DE MEIA. SE FEMININO: 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO 
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM Serviço 1.150,00

DALIA CERIMONIAL LTDA Serviço 1.150,00

SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA Serviço 1.150,00

Val. Ref.: 1.150,00

LOTE 2

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL ADULTO G- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG), CONTENDO 
URNA EM MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM TNT COM 06 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 
VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO: 01 CAMISA, 01 
GRAVATA, 01 CALÇA, 01 CUECA E 01 PAR DE MEIA. SE FEMININO; 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO 
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM Serviço 1.500,00

DALIA CERIMONIAL LTDA Serviço 1.500,00

SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA Serviço 1.500,00

Val. Ref.: 1.500,00

LOTE 3

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA CRIANÇAS, CONTENDO URNA EM MADEIRA, 
COM FORRO DE TNT, COM 04 ALÇAS EM METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 
COROA PEQUENA, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA, 01 VESTIMENTA, MAIS 
TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM Serviço 790,00

DALIA CERIMONIAL LTDA Serviço 780,00

SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA Serviço 790,00

Val. Ref.: 790,00

LOTE 4
Item: 1 Unidade: KITQuant.: 100 Val. Ref.: 490,00

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Descrição: AUXÍLIO FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM, 
URNA EM MADEIRA, COM FORRO DE TNT, COM 4 ALÇAS EM METAL CROMADO, 2 VELAS, 1 VÉU DE TULE 
COM RENDA, 01 COROA PEQUENA ARTIFICIAL, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE EPÓCA, 01 
VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM Serviço 490,00

DALIA CERIMONIAL LTDA Serviço 490,00

SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA Serviço 490,00

LOTE 5

Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA

Item: 1 Unidade: SERVIÇOQuant.: 450

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM Serviço 475,00

DALIA CERIMONIAL LTDA Serviço 475,00

SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA Serviço 475,00

Val. Ref.: 475,00

LOTE 6

Descrição: TRANSLADO INTERMUNICIPAL DE CORPO - POR MEIO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO ADEQUADO.

Item: 1 Unidade: KMQuant.: 50.000

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM Serviço 1,50

DALIA CERIMONIAL LTDA Serviço 1,50

SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA Serviço 1,50

Val. Ref.: 1,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 029/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

Data de Publicação: 16/05/2024 09:08:19

1 de 3Gerado em: 02/07/2024 10:28:02

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



TOTAL DO PROCESSO:   731.200,00

Item: 1

Descrição: AUXILIO FUNERAL ADULTO- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS DE ATÉ 120KG), CONTENDO URNA EM 
MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM FORRO DE TNT COM 6 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS,01 
VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO :01 CAMISA, 01 
GRAVATA, 01 CALÇA,01 CUECA E 01 PAR DE MEIA. SE FEMININO: 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO 
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1.150,00

Unidade: KIT

Total Item: 343.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.145,00

Quant.: 1 Total: 343.500,00LOTE 1 Num: 119 Lance: 1.145,00

Item: 1

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL ADULTO G- KIT FUNERAL (PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG), CONTENDO 
URNA EM MADEIRA, COM VISOR, VERNIZADA COM TNT COM 06 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 
VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO: 01 CAMISA, 01 
GRAVATA, 01 CALÇA, 01 CUECA E 01 PAR DE MEIA. SE FEMININO; 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO 
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.500,00

Unidade: KIT

Total Item: 29.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.490,00

Quant.: 1 Total: 29.800,00LOTE 2 Num: 127 Lance: 1.490,00

Item: 1

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA CRIANÇAS, CONTENDO URNA EM MADEIRA, 
COM FORRO DE TNT, COM 04 ALÇAS EM METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 
COROA PEQUENA, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA, 01 VESTIMENTA, MAIS 
TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 790,00

Unidade: KIT

Total Item: 23.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 780,00

Quant.: 1 Total: 23.400,00LOTE 3 Num: 122 Lance: 780,00

Item: 1

Descrição: AUXÍLIO FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM, 
URNA EM MADEIRA, COM FORRO DE TNT, COM 4 ALÇAS EM METAL CROMADO, 2 VELAS, 1 VÉU DE TULE 
COM RENDA, 01 COROA PEQUENA ARTIFICIAL, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE EPÓCA, 01 
VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE. 

Quantidade: 100 Val. Ref.: 490,00

Unidade: KIT

Total Item: 48.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 485,00

Quant.: 1 Total: 48.500,00LOTE 4 Num: 006 Lance: 485,00

Item: 1

Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA

Quantidade: 450 Val. Ref.: 475,00

Unidade: SERVIÇO

Total Item: 211.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 470,00

Quant.: 1 Total: 211.500,00LOTE 5 Num: 018 Lance: 470,00

Item: 1

Descrição: TRANSLADO INTERMUNICIPAL DE CORPO - POR MEIO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO ADEQUADO.

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 1,50

Unidade: KM

Total Item: 74.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1,49

Quant.: 1 Total: 74.500,00LOTE 6 Num: 038 Lance: 1,49

DALIA CERIMONIAL LTDA 12.390.486/0001-09 731.200,00

2 de 3Gerado em: 02/07/2024 10:28:02

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   NATHALIA BARBOSA BALBINO

3 de 3Gerado em: 02/07/2024 10:28:02

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Processo Administrativo Nº 029/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS 

MAIA
Data de Publicação: 16/05/2024 09:08:19

07/06/2024 10:02:37   JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM

VÁLIDO 1,150.00

07/06/2024 10:02:37   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1,150.00

07/06/2024 10:02:37   SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 1,150.00

07/06/2024 10:06:45   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1,149.00

07/06/2024 10:31:13   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1,145.00

LOTE 1 - AUXILIO FUNERAL ADULTO- KIT FUNERAL (PARA 
PESSOAS DE ATÉ 120KG)

07/06/2024 10:02:37   JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM

VÁLIDO 1,500.00

07/06/2024 10:02:37   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1,500.00

07/06/2024 10:02:37   SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 1,500.00

07/06/2024 10:06:53   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1,499.00

07/06/2024 10:31:51   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1,490.00

LOTE 2 - AUXÍLIO FUNERAL ADULTO G- KIT FUNERAL 
(PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG)

07/06/2024 10:02:38   JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM

VÁLIDO 790.00

07/06/2024 10:02:38   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 780.00

07/06/2024 10:02:38   SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 790.00

LOTE 3 - AUXÍLIO FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA 
CRIANÇAS

07/06/2024 10:09:55   JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM

VÁLIDO 490.00

LOTE 4 - AUXÍLIO FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT 
FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM

07/06/2024 10:09:55   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 490.00

07/06/2024 10:09:55   SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 490.00

07/06/2024 10:10:14   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 489.00

07/06/2024 10:32:47   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 485.00

07/06/2024 10:15:57   JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM

VÁLIDO 475.00

07/06/2024 10:15:57   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 475.00

07/06/2024 10:15:57   SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 475.00

07/06/2024 10:16:36   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 474.00

07/06/2024 10:33:03   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 470.00

LOTE 5 - SERVIÇO DE TANATOPRAXIA

07/06/2024 10:15:57   JOSÉ LUIZ ALVES DE AMORIM

VÁLIDO 1.50

07/06/2024 10:15:57   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1.50

07/06/2024 10:15:57   SIM TERCEIRIZAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 1.50

07/06/2024 10:16:47   DALIA CERIMONIAL LTDA

VÁLIDO 1.49

LOTE 6 - TRANSLADO INTERMUNICIPAL DE CORPO - POR 
MEIO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO ADEQUADO.

1 de 1Gerado em: 02/07/2024 10:30:08

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE


